Cilinderpennen, folie, boorbussen, schroeven
Goupilles, feuilles, canons de forage, visserie
Sous réserve des modifications techniques et fautes typographiques. Illustrations peuvent dévier.
Technische wijzigingen voorbehouden. Aan drukfouten en foutieve technische gegevens en
afbeeldingen kunnnen geen rechten worden ontleend.
www.bistechnics.com - www.poelmanntechnics.com 3.1v.1903
Cilindrische stelpennen / Goupilles cylindriques DIN 6325 m6

Lengte
Longueur
Bestelsleutel / Exemple de commande
d1 = 10mm l1 = 50mm
D6325H6 010 050
code: D6325H6010050
h6
c
l
d
h6
r ≈ d
15°
r ≈ d
a
www.bistechnics.com - www.poelmanntechnics.com 3.3v.1903
Cilindrische stelpennen / Goupilles cylindriques DIN 6325 h4
Uitvoeringen / Exécutions
Doorgehard, fijngeslepen en gepolijst, passing h4
Trempées à coeur, finement rectifiées et polies, tolérance h4
Snel leverbaar, speciale maten op aanvraag / Rapidement livrable, dimensions spéciales sur demande
Bestelsleutel / Exemple de commande
d1 = 5mm l1 = 32mm
D6325H4 005 032
code: D6325H4005032
l
d
h4
r ≈ d

Vlak volgens keuze van fabrikant
Plat selon choix du fabricant
Bestelsleutel / Exemple de commande
d1 = 10mm l1 = 50mm
D7979M6 010 050
code: D7979M6010050
d1 m 6
r
d2
d
6
6
M 4
4,3
8
8
M 5
5,3
10
10
M 6
6,4
12
12
M 6
6,4
13
13
M 6
6,4
14
14
M 8
8,4
16
16
M 8
8,4
20
20
M 10
10,5
c
l
d
m
6
r
15°
t2
t1
a
d2
www.bistechnics.com - www.poelmanntechnics.com 3.5v.1903
Cilinderpennen met binnendraad / Goupilles cylindriques à filetage intérieur DIN 7979 h6
Uitvoeringen / Exécutions
Doorgehard, fijngeslepen en gepolijst, passing h6,
voorzien van ontluchtingsvlak.
Trempées à coeur, finement rectifiées et polies, tolérance h6, avec
plat d’évent
Op aanvraag / sur demande
Vlak volgens keuze van fabrikant
Plat selon choix du fabricant
Bestelsleutel / Exemple de commande
d1 = 10mm l1 = 50mm
D7979H6 010 050
code: D7979H6010050
d1
tol. h6 4 5 6 8 10 12 14 16
d2
M3 M3 M4 M5 M6 M6 M8 M8
t1
5 5 6 8 10 10 12 12
t2
8 8 10 12 16 16 20 20
L1
10
12
16
20
22
24
25
28
30
32
36
40
45
50
55
60
80
90
100
c
l
d
h6
r
15°
t2
t1
a
d2
www.bistechnics.com - www.poelmanntechnics.com3.6 v.1903
Pas ISO 0,8 1 1,25 1,5 1,75 2 2,5 3
DK 9 11 14 18 22 28 (30) 36 45
DS 6 8 10 12 16 20 25 32
K 4 5 6 8 10 12 16 20
B 8 10 12 16 20 25 32 40
S 3 4 5 6 8 10 14 17
T 2,5 3 4 5 6 8 11 12
DG 3,9 4,6 6,3 7,9 9,6 13,2 16,5 19,8
G 1,2 1,5 1,9 2,2 2,6 3 3,7 4,5
R 0,4 0,5 0,6 0,8 0,9 1 1,2 1,5
Cs en m.N 6,9 12,8 29,9 58,8 108 264,6 507,5 1000
D
L M5 M6 M8 M10 M12 M16 M20 M24
6
8

GS: Geslepen kop / Tête rectifiée
GK: Gekartelde kop / Tête dentelée
Bestelsleutel / Exemple de commande
GS/GK D = M16 L = 50mm
I7379 GS 16 X50
code: I7379GS16X50
www.bistechnics.com - www.poelmanntechnics.com 3.7v.1903
Pas ISO 0,5 0,7 0,8 1 1,25 1,5 1,75 2
dk 5,5 7 8,5 10 13 16 18 24
k h14 3 4 5 6 8 10 12 16
b max. 18 20 22 24 28 32 36 40
s 2,5 3 4 5 6 8 10 14
d
L M3 M4 M5 M6 M8 M10 M12 M16
6
8
10
12
14
16
20
25
30
40
45
50
55
60
63
70
80
90
100
110
120
140
150
160
Cilinderschroef met binnenzeskant / Vis à tête cylindrique à six pans creux DIN 912
Bestelsleutel / Exemple de commande
D = M8 L = 25mm
D912 M8 X25
code: D912M8X25
1300 MPa  -  12.9Gelegeerd staal - Acier allié
Uitvoeringen / Exécutions
Kwaliteit 12.9 - zwarte uitvoering
Qualité 12.9 - version noire
Andere kwaliteiten en uitvoeringen op aanvraag
Autres qualités et versions sur demande
www.bistechnics.com - www.poelmanntechnics.com3.8 v.1903
K 6 6,5 7,5 9 11
C 15 19 23 27 34
A 10 12,5 15 17,5 23
B
L M6 M8 M10 M12 M16
20
25
30
35
40
45
50
55
60
65
70
80
90
100
110
120
140
150
Schroef met geslepen afstandsbus / Vis avec entretoise rectifiée
Bestelsleutel / Exemple de commande
D = M8 L = 25mm
11222 8MA X25
code: 112228MAX25
C
B
A
L +0.1K
www.bistechnics.com - www.poelmanntechnics.com 3.9v.1903
Drukstuk met kogel / Vis à billes
Bestelsleutel / Exemple de commande
K / KN D = M8
201.70 K M8
code: 201.70K-M8
M B C D N N max.
M4 9 0,8 2,5 6 12
M5 12 0,9 3 7 13
M6 14 1,0 3,5 9 15
M8 16 1,5 5 20 35
M10 19 2,0 6 25 45
M12 22 2,5 8 35 60
M16 24 3,5 10 65 110
Uitvoeringen / Exécutions
K: Automatenstaal / acier de décolletage
KN: RVS / INOX
www.bistechnics.com - www.poelmanntechnics.com3.10 v.1903
M
L
Afsluitstoppen / Caillots
Bestelsleutel / Exemple de commande
M = M6
ASAW M6
code: ASAWM6
B
M L B
M2,5 x 0,45 3 1,3
M3 x 0,5 3 1,5
M4 x 0,7 4 2
M5 x 0,8 5 2,5
M6 x 1,0 6 3
M8 x 1,25 8 4
M10 x 1,5 10 5
M12 x 1,5 10 6
M14 x 1,5 10 6
M16 x 1,5 10 8
M18 x 1,5 10 10,5
M20 x 1,5 12 10
M L B
M22 x 1,5 12 12
M24 x 1,5 12 14
M25 x 1,5 12 14
M26 x 1,5 12 14
M27 x 1,5 12 14
M28 x 1,5 12 14
M30 x 1,5 12 17
M33 x 1,5 12 17
M36 x 1,5 18 17
M38 x 1,5 18 17
M40 x 1,5 18 17
Messing afsluitpropjes / Caillots en laiton
Draad recht
Fil droit
H mm SW
R 1/8” 8 5
R 1/4” 10 7
R 3/8” 10 8
R 1/2” 10 10
Ook leverbaar met teflon op schroefdraad (op aanvraag) / également livrable avec téflon sur les filets (sur demande)
www.bistechnics.com - www.poelmanntechnics.com 3.11v.1903
Gebruiksmogelijkheden:
• monteren van machine-elementen
• onderlegplaten
• opvulplaten
• spelingscontrole bij matrijzen of gereedschappen
• uitlijnen en vlakzetten van stukken op machines
• voelermaten
• zwaluwstaartpaswerk
Possibilités d’application:
• montage d’éléments de machines
• cales d’épaisseur
• contrôle de jeu sur moules matrices ou outillage
• aligner et dégauchir des pièces sur machines
• jauges de contrôle
• ajustage de queues d’aronde
Diktetoleranties volgens de internationale normen T3 en DIN 1544.
Tolérances selon normes internationales T3 et DIN 1544.
De H+S precisie-folie wordt gemaakt uit hoogwaardig staal en wordt met een nauwkeurige diktetolerantie gewalst.
Door de uitgebreide keuze kunnen vele niet-genormaliseerde dikten tussen 0,11 en 0,29 mm in roestvrij staal worden
geleverd, ook verhard roestvrij staal 1.4034 gelijkend op AISI 420 in dikten tussen 1,00 en 3,00 mm kan geleverd worden.
Alle stroken (tot 2,00 mm dikte) en vlakke bladen zijn snel leverbaar.
Les feuilles de précision H+S sont réalisées avec des aciers de haute qualité et laminé à froid avec une tolérance très
précise.
Grâce au choix étendu, plusieurs épaisseurs non-normalisés entre 0,11 et 0,29mm peuvent être livrés en inox.
Nous livrons également des feuilles en matière inox durci 1.4034 entre 1,00 et 3,00mm d’épaisseur.
Toutes feuilles jusqu’à l’épaisseur de 2,00mm sont rapidement livrables.
Precisiefoliebanden en -bladen / Feuilles et bandes de précision
Bestelsleutel / Exemple de commande
FR/FD/FP* h=0,15mm b=150mm l=500mm ST/RV/MS**
FD 0150 0150 0500 RV
code: FD015001500500RV